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Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga Siid/West 1 - 5. Spieltag - Spielplan
Gastmannschaft

Nr.

17

Datum Uhrzeit

18 22.10.2017 12:45 LP Limburg 2
22.10.2017 10:00 Meteor 85 Mittelhessen 3
16.12.2017 17:00 SG Kirberg-Eisenbach 2

19
20

Heimmannschaft
08.11.2017 19:00 GH Allendorf/Lda. 2

KSV GH GroRen-Buseck 2

GH Lollar 2
SV Nauheim 2

KSG Dillenburg-Herborn 3

Stand: 17.12.2017 09:31

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga Siid/West 1 - 5. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
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Mannschaft
SG Kirberg-Eisenbach 2
Meteor 85 Mittelhessen 3
GH Lollar 2
GH Allendorf/ Lda. 2
KSG Dillenburg-Herborn 3
SV Nauheim 2
LP Limburg 2
KSV GH GroRen-Buseck 2

Gesamt Heim
Spl. +- P EWP Holz Spl. +/-
5 3 12 101 14528 3 O
5 0 9 108 14787 3 -3
5 3 9 95 145711 2 -3
5 0 9 93 14500 3 O
5 3 9 85 13847 2 0
5 0 6 85 14272 2 -3
5 2 4 81 14004 2 -3
5 -7 2 72 13457 3 -7
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72
68
40
69
45
43
38

Holz EWP Punkte
2978:2749 22:14 3.0
2912:2793 21:15 3.0
3049:2845 26:10 3.0
2944:2494 24:12 3.0

Auswirts
EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz
8922 2 3 3 29 5606
8827 2 3 3 40 5960
5920 3 6 6 55 8651
8936 2 0 0 24 5564
5046 3 3 3 40 7901
5581 3 3 3 42 8691
5708 3 1 1 43 8296
8160 2 0 0 26 5297

46

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga Siid/West 1 - 5. Spieltag - Ergebnisiibersicht
KSV GH Groflen-Buseck 2
Hel, Tobias
Haupt, Cedrik-Maurice

17

18

19

20

Bemerkung: Kéhler, Norbert Aufgabe nach Verletzung

GH Allendorf/ Lda. 2
Stockmann, Steffen
Krieb, Jonas
Krug, Christian
Magel, Markus

LP Limburg 2
Keul, Michael
Krieger, Arno
Lickhof, Kevin
Steinmann, Bernhard

Meteor 85 Mittelhessen 3
Gttler, Ronny
Stock, Uwe
Petri, Werner
Damm, Uwe

SG Kirberg-Eisenbach 2
Erwied, Patrick
Roth, Tony-Justus
Enderich, Yannick
Busche, Thomas

3

EWP

~N B~ OO

2
EWP

N

A W O

21
EWP

~N O 00 O

2
EWP

(<2}

© O N W

24

Holz
751
740
723
764

2978

Holz
769
733
703
707

2912

Holz
742
785
748
774

3049

Holz
685
745
721
793

2944

Holz
630
706
771
642
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Holz
642
750
713
688

2793

Holz
738
703
709
695
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Holz
669
688
694
443
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GH Lollar 2

Dambmann, Jeffrey

Edler, Dennis

Schmidt, Markus
Weller, Oliver
Hochmuth, Peter
Hanl, Paul

SV Nauheim 2

Neeb, Michael
Reusch, Wolfgang
Zollmann, Bernd

Kriger, Rolf

KSG Dillenburg-Herborn 3

Honicke, Katrin

Metz, Daniel
Schenker, Friedhelm

Ko6hler, Norbert



